
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от Z ь OL/ gдl,f № '-/ J '! /26 
Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 
от 07.03.2007 № 36/2007-03 «О Генеральном плане развития Московской области», 
постановлением Правительства Московской области от 17.08.2015 № 713/30 «Об 
утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской 
области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-03 «О 
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Московской области и органами государственной 
власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 
107/2014-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований Московской области отдельными государственными полномочиями 
Московской области», на основании У става городского округа Красногорск 
Московской области Совет депутатов городского округа Красногорск РЕШИЛ: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
городского округа Красногорск Московской области (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские Вести» и
разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск 
Московской области. 

3. Рекомендовать главе городского округа Красногорск обеспечить размещение
настоящего решения в федеральной государственной информационной системе 
территориального планирования. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.


